CISVALI

z
CISVAI,I

Consórcio Intcrmrrnicipal rle Saúrlc clo Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO 741 OEOT DE MAIO DE2024.

SUMULA: Dispõe sobre Progressão Funcional.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de

suas atribuiçÕes estatutárias e com base nos art. 136 e 137 do Ato do Conselho

n.71512024 - plano de cargos e salários, de 0B de ianeiro de 2024,

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder progressão funcional por antiguidade a servidora

abaixo, tendo cumprido os requisitos necessários.

NOME CARGO REFERENCIA

Caciele Zamboni Vaz

Daubermann

Atendente 3-D

Art.2o - Este ato entrará em vigor, na data de sua publicação revogando

as disposiçôes em contrário.

União da Vitória, 07 de maio de 2024

Bachir Abbas

Presidente do CISVALI

Rtra Paraná- 324 ( cnlÍo 1t4.600-000 Uniào da Vitória PR

Fonc: (42) 3523-7930 / l::ri: (.12) 3522-l I l4 / emailr cisvaliídcisvali.com.br
CNI'J: (x).)iô.s01'0001-25 Insc. last.: Is('nla

T

,..%

CIs

LI

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO IGUAÇU

QUINTA.FEIRA, 9 DE MAIO DE 2024 ANO: I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇAO N':367 - 1Pág (s)

ATO DO CONSELHO 741 DE 07 DE MAIO DE 2024.

SÚMULA: Dispõe sobre Progressão Funcional-

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas âtribuiçôes estatutárias e com base nos ârt. '136 e 137 do Ato do Conselho n. 71512024 -

plano de cargos e salários, de 08 de ja nelro de 2024.,

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder progressão funcional por antiguidade a servidora abaixo, tendo cumpído os requisitos

necessários.

NOI/lE CARGO REFERENCIA

Zambonl Vaz Daubermann Atendente 3-D

União da Vitória, 07 de maio de 2024

suN/ÁRto..............

ATO DO CONSELHO 741 DE 07 DE IVIAIO DE 2024

Bachií Abbas

Presidente do CISVALI

Diário Oficial Assinâdo Eletronicamenle corn Cerl;Íicado Padrão ICP-

Brssile Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Mêdidã Provisória 2200-2 do Art. 10-' de 24.08.01 dã ICP-Srasil

SUMÁRIO

rcP
Brasil

Páglnâ 1

O CISVALI - Consórcio Lltermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu

dá gârântiâ dâ áutenticidade deste do€umento, desde que seja

visualizado através do site
http://wwu/.çisv"li.com.brlno link Diário Of icíal.

ln ic iL,

1

1

Art.2o - Este ato entrará em vigor, na data de sua publicaçác revogando as disposiçôes em contrário.